
Forberedelserne  til  global
krig er i fuld gang – vil det
amerikanske folk stoppe det?
Ikke korrekturlæst

16. juli 2023 (EIRNS) – I ugen efter NATO-topmødet i Vilnius,
hvor ikke en eneste deltager så meget som nævnte ideen om en
fredelig forhandlingsløsning på den aktuelle krig i Ukraine,
mens flere planer om total krig med Rusland og Kina blev
diskuteret i detaljer, er det ikke overraskende, at de førende
presseorganer i USA bidrog med nye omfattende forslag til
total militær og økonomisk krig mod Rusland og Kina.

Først  udgav  Foreign  Affairs,  tidsskriftet  for  Council  on
Foreign Relations, den førende britiske efterretningsforpost i
USA, en artikel med titlen “The Myth of Neutrality: Lande
bliver nødt til at vælge mellem Amerika og Kina”. Man kunne
forestille sig, at den var skrevet af den for længst afdøde
statsmand John Foster Dulles, som spillede en hovedrolle i at
bringe  USA  på  linje  som  en  forlængelse  af  det  britiske
imperium og overtage det britiske imperiums rolle i at knuse
republikanske  bevægelser  i  Indonesien  og  Vietnam.  Det  var
Dulles, der retfærdiggjorde denne ondskab med argumentet om,
at neutralitet “i stigende grad er blevet et forældet begreb
og,  undtagen  under  meget  usædvanlige  omstændigheder,  et
umoralsk og kortsigtet begreb”. Det var hans modsvar til den
historiske Bandung-konference, ledet af Indonesiens præsident
Sukarno, sammen med Indiens premierminister Jawaharlal Nehru
og  Kinas  Zhou  Enlai,  og  andre  tidligere  kolonier,  som
lancerede det, der blev til den Alliancefri Bevægelse. Sukarno
og hans tilhængere blev snart væltet, og hundredtusinder blev
slagtet af USA’s, Storbritanniens og Australiens kombinerede
konspiration.
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Men der var ikke brug for Dulles’ spøgelse, for krigspartiet
kunne tilkalde et nulevende britisk aktiv, Richard Fontaine,
CEO for neo-con-forposten Center for a New American Security
og tidligere rådgiver for senator John McCain, manden, som
Lyndon LaRouche bemærkede, aldrig havde oplevet en krig, han
ikke elskede. Fontaine “forklarer”, hvorfor lande må afvise
neutralitet og i stedet tilslutte sig USA’s krigspolitik eller
selv blive udslettet. Hans konklusion: “Lande kan ikke både få
kagen og spise den. Tiden til at vælge er kommet. Landene
bliver nødt til at beslutte, om de vil holde med Washington
eller Beijing, eller se ud til at gøre det. I stedet for at
forsikre hovedstæderne om, at et sådant valg ikke er nært
forestående, bør USA acceptere denne virkelighed og hjælpe
udenlandske  hovedstæder  med  at  træffe  de  rigtige  valg.”
(https://www.foreignaffairs.com/china/myth-of-neutrality-choos
e-between-america-china)

Det andet “bidrag” til denne fascistiske tankegang kom fra New
York Times Magazine med en titel, der indrømmer, at USA nu er
involveret i “An Act of War: Inside America’s Silicon Blockade
Against  China”,  der  stolt  beskriver  USA’s  sanktionspolitik
sammen med økonomisk krigsførelse mod Kina som de nødvendige
midler  til  at  sikre  USA’s  unipolære  herredømme  over  hele
verden. Mens New York Times Magazine klager over, at USA ikke
gør meget for at sikre succes i konkurrencen med Kina ved at
udvikle bedre teknologier i USA selv, beskriver det stolt
USA’s succes med at ødelægge Kinas lederskab på afgørende
områder  inden  for  videnskab  og  teknologi,  især  i
teknologisektoren, gennem det ulovlige angreb på Huawei og
andre kinesiske teknologivirksomheder, og nu “chipkrigen” i
fuld skala mod hele den kinesiske økonomi. Man kan undre sig
over,  hvordan  Times  ville  have  dækket  Boston  Tea  Party.
(https://www.nytimes.com/2023/07/12/magazine/semiconductor-chi
ps-us-china.html)

Sandheden  er,  at  nationerne  i  det  såkaldte  Globale  Syd
allerede har udtrykt deres foretrukne fremtid, og det er ikke



at fortsætte med at tjene deres tidligere koloniherrer. Det
“nye paradigme” er allerede tilgængeligt i samarbejdet mellem
BRIKS-landene og det kinesiske Bælte og Vej Initiativ, som nu
har 149 medlemslande.

I sidste uge var Schiller Instituttet vært for det sjette
ugentlige møde i International Peace Coalition, som samler
personer og institutioner, der er engageret i global fred for
at gøre en ende på krigens vanvid, og sponsorerede en todages
konference i Strasbourg, Frankrig, den 8.-9. juli med titlen
“På  randen  af  en  ny  verdenskrig  –  europæiske  nationer  må
samarbejde  med  det  Globale  Syd!”,  hvor  førende  politiske,
militære  og  akademiske  personer  præsenterede  ideer  og
engagerede sig i dybtgående diskussioner om det presserende
behov for at lykkes med at stoppe krigsdriften og skabe en ny
arkitektur for fred og udvikling for alle nationer.

Schiller  Instituttets  grundlægger  og  præsident  Helga  Zepp-
LaRouche talte også ved Diane Sares ugentlige symposium fredag
den 14. juli, hvor hun afsluttede sine bemærkninger til Sare:
“Jeg tror, at USA’s befolkning er nødt til at lade deres
stemmer  høre.  Jeg  tror,  det  er  den  strategisk  vigtigste
faktor, fordi vi er så tæt på Tredje Verdenskrig, og den måde
krigen i Ukraine udvikler sig på. Nu er der tale om at sende
F-16  kampfly  [til  Ukraine].  Den  russiske  udenrigsminister
Lavrov har lige været ude og sige, at eftersom disse F-16
jagerfly kan udstyres med atombomber, vil russerne fra nu af,
hver gang de ser et sådant jagerfly over Ukraines territorium,
være nødt til at antage, at det kan medføre en atombombe. Det
sætter det hele i en helt anden kategori. Det burde få det til
at løbe koldt ned ad ryggen på alle, for vi er så tæt på en
potentiel  atomkrigskatastrofe,  at  det  kræver,  at  USA’s
befolkning tydeligt tilkendegiver, at de ikke ønsker at bevæge
sig i den retning.

“Heldigvis ser det ud til, at der vil være to kandidater, som
har  udtrykt  deres  modstand  mod  konfrontation  med  Rusland;
desværre ikke helt med Kina, når det gælder Trump. Men der er



Trump på den republikanske side, og der er Robert Kennedy Jr.
på den demokratiske side. Jeg tror, at hvis man tager Diane
Sares heroiske kampagne til Senatet, så er der stemmer, som
kan ændre USA fuldstændigt og gøre det til en kraft for det
gode i verden igen. At være en del af det burde være enhver
patriotisk  amerikaners  ædleste  ønske  i  denne  tid.
(https://www.sareforsenate.com/new_york_symposium)
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